Постановление Администрации от 10.08.2009 №1255
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 № 1108 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие детско-юношеского спорта в городе Заречный Пензенской области

на 2009-2012 годы»
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
                 1. Внести изменения в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1108 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие детско-юношеского спорта в городе Заречный Пензенской области на 2009-2012 годы»:

1) строку «Организация управления программой и контроль над ходом ее реализации» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«Организация управления программой и контроль над ходом ее реализации
	  -
	Контроль за ходом реализации программных мероприятий осуществляет Администрация г. Заречного.

Комитет по физической культуре и спорту города заречного осуществляет организацию, координацию и контроль за ходом реализации программы, вносит в установленном порядке предложения по уточнению мероприятий программы с учетом складывающейся социально-экономической ситуации, несет ответственность за качественное и своевременное исполнение программных мероприятий»;

3) абзац 3 пункта IV «Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование целевой программы» изложить в новой редакции:

«В период действия программы Администрация г. Заречного подает заявку в Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту на участие в областной долгосрочной целевой программе «Развитие детско-юношеского спорта в Пензенской области (2009-2012 годы)».» ;

4) абзац 5 пункта VII «Организация управления целевой программой и контроль над ходом ее реализации» изложить в новой редакции:

«Контроль над ходом реализации программных мероприятий осуществляет Администрация города Заречного.»;
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Радюк С.В.
Глава Администрации                                                                    В.В.Гладков